



URZĄD MIEJSKI W RABCE-ZDROJU

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Parkowa 2
tel. 18 26-92-000, 18 26-76-440, fax 18 26-77-700
e-mail: urzad@rabka.pl, strona www: www.rabka.pl
NIP : 735-10-06-084, REGON: 000529166,
PKO BP S.A. Nr: 10 1020 3466 0000 9502 0004 3380

Znak sprawy: IRG.271.72.2023

Rabka-Zdrój, 12.10.2023 r.

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Burmistrz Rabki – Zdroju, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmian.) informuje, iż w związku z zakończeniem postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ww. ustawy w trybie podstawowym na zadanie, pn.: „**Przebudowa drogi gminnej nr 364560 K „Rabka-Zdrój – ul. Zgody” w miejscowości Rabka-Zdrój w km 0+326 – 0+676**” jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2:

F.H.U. „JURTEX” Teresa Paternoga, ul. Podhalańska 29 B, 34-700 Rabka-Zdrój

Cena ofertowa wynosi: **602 602,60 zł**, wydłużenie podstawowego okresu gwarancji o 3 lata.

Ilość punktów: cena 60,00 pkt., wydłużenie podstawowego okresu gwarancji – 40,00 pkt., łącznie 100,00 pkt.

Uzasadnienie wyboru:

- Wykonawca spełnił wszystkie warunki postawione przez zamawiającego w SWZ,
- cena ofertowa jest najkorzystniejsza i nie ma charakteru ceny rażąco niskiej,
- cena ofertowa jest wyższa od kwoty jaką planował przeznaczyć Zamawiający ale z uwagi na konieczność realizacji zadania, kwota ta została zwiększona.

W postępowaniu zostały złożone 3 oferty.

oferta nr 1:

OMEGA Zakład Sieci Wodno-Kanalizacyjnych Jarosław Irzyk, ul. Szkolna 17, 41-711 Ruda Śląska

Cena ofertowa wynosi: **736 770,00 zł**, wydłużenie podstawowego okresu gwarancji o 3 lata.

Ilość punktów: cena 49,07 pkt., wydłużenie podstawowego okresu gwarancji – 40,00 pkt., łącznie 89,07 pkt.

oferta nr 2:

F.H.U. „JURTEX” Teresa Paternoga, ul. Podhalańska 29 B, 34-700 Rabka-Zdrój

Cena ofertowa wynosi: **602 602,60 zł**, wydłużenie podstawowego okresu gwarancji o 3 lata.

Ilość punktów: cena 60,00 pkt., wydłużenie podstawowego okresu gwarancji – 40,00 pkt., łącznie 100,00 pkt.

oferta nr 3:

Konsorcjum firm: PROFEXIM Spółka jawna H.J. Duda, ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków oraz BILDEX Dariusz Duda, Łostówka 310, 34-730 Mszana Dolna
Cena ofertowa wynosi: **893 657,73 zł**, wydłużenie podstawowego okresu gwarancji o 3 lata.

Ilość punktów: cena 40,46 pkt., wydłużenie podstawowego okresu gwarancji – 40,00 pkt., łącznie 80,46 pkt.

Zamawiający

BURMISTRZ
mgr Leszek Świder
/podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE)